UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

CÔNG TY TNHH MTV

LÂM NGHIỆP NGỌC HỒI

Số: 69/BC-CTy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bờ Y, ngày 14 tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

Về công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và

phòng chống tham nhũng quý IV năm 2025

(Kỳ báo cáo: Từ ngày 15/9/2025 đến ngày 14/12/2025)

 Thực hiện Công văn số 1894/TTT-VP, ngày 04/12/2025 của Thanh tra tỉnh

Quảng Ngãi về việc hướng dẫn thực hiện báo cáo công tác tiếp công dân, GQKNTC và

PCTNLPTC theo Thông tư 06/2025/TT-TTCP ngày 29/9/2025 của Tổng thanh tra

Chính phủ.

  Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ngọc Hồi báo cáo về công tác tiếp công dân,

GQKNTC và phòng chống tham nhũng lãng phí, tiêu cực quý IV năm 2025, có các phụ

biểu kèm theo.

 Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ngọc Hồi báo cáo Thanh tra tỉnh biết, tổng

hợp./.

   Nơi nhận:

  - Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi (b/c);
  - Tập thể lãnh đạo Cty (biết);

  - KSV (biết);

  - Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thanh Vũ

		2025-12-15T09:34:13+0700

		2025-12-15T09:58:13+0700